Executores testamenti, si sint iudices in causis testamenta tangentibus: *dict. c. 8. n. 33. p. 171.*

Judices quando tenentur ex evictione, vel fidejussione: *dict. c. 8. num. 34. p. 171.*

Judex in causa, in qua prius fuit Advocatus: *tr. 6. l. 4. c. 8. n. 44. p. 173;* intellige ab adversa parte, non autem ab illa, pro qua patrocinium præstitit: *ibi n. 47. p. 173.*

Judex, qui ante sententiam, vel post, ante publicationem tamen, votum propalavit: *tr. 6. l. 4. c. 8. à n. 57. ad 62. p. 176.*

Judex suffraganeus adversarii: *tr. 6. l. 4. c. 9. n. 3. p. 184.*

Judex vassallus unius partis: *dict. c. 9. n. 5. p. 184.*

Omnis inferior in causa sui superioris: *ibi n. 4. p. 184.*

Judex colonus, seu inquilinus partis, si ejus sit debitor, aliàs secus: *ibi n. 6. p. 184;* vel si sit inquilinus, aut colonus graciosus: *l. 4. c. 16. num. 67. p. 265.*

Judex remittens uni parti assignaturas, vel sportulas: *tr. 6. l. 4. c. 9. n. 9. p. 185;* nisi pars sit pauper: *ibi n. 10. p. 185.*

Judex in causa illius, qui concessit beneficia ecclesiastica ejus filiis, aut nepotibus: *dict. c. 9. n. 11. p. 185.*

Judex in causa, in qua est Advocatus ejus filius, pater, frater, maritus uxoris, avus, vel nepos; nisi pars consentiat: *tr. 6. l. 4. c. 9. num. 12. 13. p. 185.*

Judex afficiens litigantem verbis contumeliosis: *ibi n. 17. p. 186.*, vel si ei malam præstet responsionem: *n. 18.*; limitando ut in *n. 20.*, & intelligendo ut in *n. 21. p. 186.*

Judex non servans Ordinationem, aliamve legem ei allegatam: *tr. 6. l. 4. c. 9. n. 22. p. 187.*; nisi lex sit dubia, aut casus legi non cohæreat: *ibi n. 23. p. 187.*

Nolens audire, nec respondere partibus: *dict. c. 9. n. 29. p. 188.*; vel partis Advocatum: *ibi n. 25. p. 187.*

Avidè procurans esse judex: *ibi n. 26. p. 187.*

Valdè imprudens: *ibi n. 27. p. 187.*

Garrulus: *ibi n. 28. p. 188.*

Nimis superbus: *ibi n. 30. p. 188.*

Nimis ferinus, crudelisivè: *ibi num. 39. p. 190.*

Qui recusatus recusationem non admittit: *ibi n. 35. p. 190.*; nisi recusationem rejiciat tanquam notoriè frivolam, aut falsam: *ibi n. 36. p. 190.*

Qui extrajudicialiter comminatus est aliquem: *ibi n. 50. p. 192.*

Qui, denegatâ actorum copiâ, aut fine indicii, reum infert in torturam: *ibi n. 51. p. 192.*

Imperitus in causa subtili: *ibi num. 54. p. 192.*

Inimicus domini ipsius partis: *ibid. n. 53. p. 192.*

Judex timidus, quando pars adversa est potens: *ibi n. 55. p. 192.*

Judex in causa illius, cujus antea fuit tutor, vel curator: *tr. 6. l. 4. c. 12. n. 21. p. 203.*; & cujus antea fuit famulus, vel è contra: *dict. c. 12. n. 25. 26. p. 204.*